

GENÇLERİN KÜLTÜRLERARASI DİYALOĞU OLARAK FOTOĞRAFÇILIK

2022-2-ES02-KA220-YOU-000092147



Bordeaux'da son toplantı ve Yerel seminerler

Haziran ayında, son ulus ötesi ortaklar toplantımızı güzel Bordeaux şehrinde, Saint-Michel Animasyon Merkezi'nde gerçekleştirdik. Bu iki günlük toplantı, bize başarılarımız üzerinde düşünme ve çıktılarını sonuçlandırma fırsatı verdiği için projemiz için bir dönüm noktası oldu.

Öne çıkan konular arasında, projenin temel taşı olarak hizmet veren rehberin değerlendirilmesi de yer aldı.

Platform aracında, Yıp sırasında geliştirilen kaynakların yıllar boyunca erişilebilir ve etkili kalmasını sağlamak için sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı vurgulayan uygulamalı bir oturum yapıldı.

Ayrıca sosyal yardım stratejilerini ve ortak platformda paylaşılan en iyi fotoğrafların seçimini de tartıştık. Bu işbirlikçi ruh bize ilham verdi ve son adımlar için hazırlanmamızı sağladı.



Yerel Seminerler: Topluluklarla Etkileşim

Önemli bir kilometre taşı da ortak ülkelerde toplam 154 katılımcının yer aldığı yedi yerel seminerin düzenlenmesi olmuştur. Bu seminerler gençlik çalışanlarını, eğitmenleri ve gençlik ve göç sektörlerinde çalışan kuruluşların temsilcilerini bir araya getirdi.

Seminerler, YİP projesinin sonuçlarının paylaşılmasına ve fotoğrafın kültürlerarası diyalog için bir araç olarak nasıl kullanılabileceğine dair tartışmaların teşvik edilmesine hizmet etmiştir. Bu etkinlikler sırasında elde edilen geri bildirimler ve fikirler, projenin değerini ve gençlik topluluklarının karşılaştığı zorlukların ele alınmasındaki uygunluğunu pekiştirdi.



Son Sözler

YİP projesinin sonunda, ortaklarımızın ve katılımcılarımızın kolektif çabaları ve başarılarıyla gurur duyuyoruz.

Geliştirilen dostluklar, bilgi ve araçlar toplumlarımız üzerinde olumlu bir etki yaratmaya devam edecektir.

Tüm ortaklarımıza, katılımcılarımıza ve destekleyici kuruluşlarımıza bu yolculuk boyunca gösterdikleri özveri ve tutku için teşekkür ediyoruz. Birlikte, kültürler arasında bir köprü ve anlamlı bir diyalog aracı olarak fotoğrafın gücünü gösterdik.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

..



<http://yiperasmus.eu/>